
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2025 рік

Інформація про план

UA-P-2025-07-03-010461-a - 1cc04f8148f949e899cfb275f8dec192

1. Найменування плану: Мережеве обладнання

2. Сума: 149 468.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 03.07.2025 14:47

Інформація про замовника

5. Найменування: Луцький національний технічний університет

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 05477296

7. Місцезнаходження: 43018, Україна, Волинська область, Луцьк, вулиця Львівська, будинок 75

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Коннектор RJ-45 8P8C UTP cat.5e, Кабель UTP cat.5e,
Медіаконвертер, Комутатор, SFP-МОДУЛЬ Ethernet 1 Gb 1310 nm SC 3 км, SFP-МОДУЛЬ
Ethernet 1 Gb 1550 nm SC 3 км, Комутатор на 24 порти, Кабель USB-USB, Кабель HDMI-HDMI,
Точка доступу з потужністю сигналу 23дБм, Точки доступу з потужністю сигналу 20дБм,
Мережевий комутатор

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 32420000-3 Мережеве обладнання

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до
заходів розвиткуКЕКВ: 3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 149 468.00 UAH



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 149 468.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги з особливостями

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Липень 2025


